NINGBO DAILY４、５特别报道 2025年9月10日 星期三
责任编辑/韩 郁

宁波市企业联合会宁波市企业联合会 宁波市企业家协会宁波市企业家协会 宁波市工业经济联合会宁波市工业经济联合会
20252025宁波市企业百强暨第二十四届宁波市优秀企业家等荣誉榜宁波市企业百强暨第二十四届宁波市优秀企业家等荣誉榜

为激励企业家成为新时代的先行者、贡献者、创新者，激发企业家在“246”万千亿级产业集群培育、“地瓜经济”提能升级“一号开放工程”中的主力军作用，树
立“敢闯敢创、善作善成”的甬商标杆，宁波市企业联合会、宁波市企业家协会、宁波市工业经济联合会 （以下简称市“三会”） 根据甬企联字 〔2025〕 7号文件精
神，结合宁波产业导向，在广大会员企业自愿申报、推荐的基础上，启动第二十四届宁波市优秀企业家、2025宁波市企业家创业创新奖评选工作。

本次评选严格遵循“公平、公正、公开”原则，经秘书处初审、实地考察、征求候选人上级主管部门或党组织意见，再经评审委员会无记名投票表决、七届理事会第三次
会长会议审议，并通过市“三会”官网公示无异议，最终确定表彰名单。现决定，授予么士平等10位同志“第二十四届宁波市优秀企业家”荣誉称号，王熊等10位同志

“2025宁波市企业家创业创新奖”荣誉称号。

第二十四届宁波市优秀企业家（以姓氏笔画为序）

2025宁波市企业管理现代化创新成果

2025宁波市企业家创业创新奖（以姓氏笔画为序）

为深入学习贯彻落实党的二十届三中全会精神，锚定宁波“打造现代滨海大都市、建设共同富裕先行市”的战略目标，充分发挥头部企业在产业链引领、创新链突破、供应链
稳定中的中流砥柱作用，宁波市企业联合会、企业家协会、工业经济联合会 （以下简称市“三会”） 严格遵照中企联、省企联统一部署，组织开展2025宁波市企业百强排序工
作。本次排序工作深度结合宁波“制造业立市、服务业兴市，开放型经济强市”的发展实际，参照国际、国内通行规则，坚持企业自愿申报的原则，以2024年企业营业收入为核
心入围依据（竞争力百强按14项指标权数得分排序），经企业百强排序评审委员会审定，确定2025宁波市综合企业百强、制造业企业百强、服务业企业百强、竞争力企业百强，
现予以公布。

2025宁波市综合企业百强
（按2024年企业营业收入排序）

2025宁波市制造业企业百强
（按2024年企业营业收入排序）

2025宁波市服务业企业百强
（按2024年企业营业收入排序）

2025宁波竞争力企业百强
（按14项指标加权总分排序）

注：*为高新区 注：*为高新区 注：*为高新区 注：*为高新区

为深入响应中企联、省企联关于推动企业高质量发展的号召，全面落实中央经济工作会议精神和全国两会精神，引导企业深入开展管理创新，助力企业提质增效与转型突破，宁波市企业联
合会、企业家协会、工业经济联合会（以下简称市“三会”）组织开展了“2025宁波市企业管理现代化创新成果”的申报与评审工作。通过企业自主申报，评审小组细致审核及专家评审，共有
15项成果被审定为“2025宁波市企业管理现代化创新成果”。现将2025宁波市企业管理现代化创新成果获奖名单予以公布。

一等奖 二等奖 三等奖

智变领百强智变领百强 创新铸辉煌创新铸辉煌

序号

1

2

3

项目名称

5G 赋能下的电池制造全流
程智能化升级

特大型炼化企业碳资产管
理体系构建与实施

全链路智能合规体系在钢
铁企业的创新与实践

申报单位

宁波金山双鹿电池有限
公司

中国石油化工股份有限
公司镇海炼化分公司

宁波钢铁有限公司

主要
创造人

朱祥奎

陈燕斌

李严华
严文峰

参与创造人

张奇尧、钱建国、张 健
吴 静、叶伟强、谢松巍

鹿志勇、张 达、汪汉生
徐巧玲、卢海虹、周进进
谢博怀、任洪蕾

张新岳、陈晓光、李媛媛
王 玥、谭爱军、郑 琪
吴菊芬、丁文强、王荣斌
罗义娜

序号

1

2

3

4

5

项目名称

打造阀门水暖行业全生命周
期绿色产业链

以战略引领与智库赋能驱动
低空经济高质量发展——宁
波国投打造低空品牌智库的
创新实践

模型化生产在钢铁企业的创
新与实践

基于双碳目标的绿色低碳转
型及 ESG 管理实践

军工科研院所治理结构改革
驱动的制度体系构建与实施

申报单位

宁波埃美柯铜阀门有限
公司

宁波国际投资咨询有限
公司

宁波钢铁有限公司

宁波开发投资集团有限
公司

中国兵器科学研究院宁
波分院

主要
创造人

何 蕾

严学鹏

金进文
陈国强

楼松松

尤阳立军
乌仁娜

参与创造人

金国良、高 翔、王勇杰
刘敏海、郑礼军、竺金达
鲍珍奇、董建国

谢 瑜、付耀耀、周 琦
邱新志、陈 新、余 山
刘 畅、钱文钰、李 楠
顾浩正

杜振杰、袁淳安、杨士恩
俞 勇、章连成、曹银波
李洪鹏、祝志胜、刘永军
王向文

马奕飞、诸南虎、张光明
夏雪玲、张俊俊、沈 琦
袁世震、郑 毅、洪 瑜

王志锋、程英晔、郑子云
邢文芳、高颖洁、屈超洋
叶 晨、王 瑈、丁彦婷
吕 绯

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

基于数字赋能与智能生产的
智能化绿色矿山实践

数字化转型下城镇燃气智能
管理体系的构建与实践——
基于“1+3+1+N”技术架构
与数字孪生应用

传统石化企业面向青年员工
的“1344”创新创效工作体系

企业对应用型高技能人才培
养的方法与实践
新 一 代 综 合 应 用 平 台 “ 双
微”架构创新实践
人力资源企业“全流程”数
智化管理新模式的构建
从全域布局到多维深耕 品
牌培育实践路径探索

申报单位

浙江迈新科技股份有限公司

宁波华润兴光燃气有限公司

中国石油化工股份有限公司镇
海炼化分公司

镇海石化物流有限责任公司

宁波慈溪农村商业银行股份有
限公司
宁波市汇丰人力资源服务有限
公司

宁波埃美柯铜阀门有限公司

主要
创造人

姜正荣
范飞武

纪育博

陈燕斌

刘智勐
张 丽
沈雨风
孙叶武
王基铭
孔 明

沈觉森

参与创造人

张淑河、吕蕾钧、潘亮亮
金翅翔、童国锋、胡信凯
吴鑫位、郭 峰、陈燕萍
周 勤、林寅鑫、龚岳兵
刘 晶、王 欢、张 晔
孔燕娜、李明明、徐 浩
童亦波
熊晓洋、汪建林、洪 波
刘芝燕、黄爱斌、童 兴
史华月、黄 超、钟 翔

施艳英、侯 燕、裘玉钗

陆战柯、宋云波、张秧云
梁 军
郑 飞、李超从、魏 杰
郑琼敏、李莺莺、汪 婧
沈 峰、王 容、朱雪燕
胡迪高、高 翔、王勇杰

么士平 董事长

宁波富德能源有限公司

刘智勐 董事长

镇海石化物流有限责任公司

杨小青 总经理

国骅建设有限公司

张阿华 董事长

君禾泵业股份有限公司

张鸿雁（女） 董事长

宁波欧达光电有限公司

陈思怡（女） 总经理

宁波富邦世纪商业广场开发有限公司

邵东艳（女） 总经理

宁波工业供水有限公司

徐立勋 董事长

华茂集团股份有限公司

鲁定尧 董事长

宁波佳音机电科技股份有限公司

潘新跃 总经理

宁波建工建乐工程有限公司

王 熊 董事长

宁波家联科技股份有限公司

王肖峰 总经理

宁波力洋酒业有限公司

王鲸航 总经理

宁波富邦物流股份有限公司

华俊荣 总经理

宁波钢杰人力资源开发有限公司

刘艳森（女） 董事长

德威工程管理咨询有限公司

严学鹏 董事长

宁波国际投资咨询有限公司

李 挺 总经理

宁波市北仑食品有限责任公司

邱博京 总经理

宁波博汇文具有限公司

茅 曙 董事长

宁波志伦电子有限公司

项 斌 总裁

宁波中科远东催化工程技术有限公司

排序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

企业名称

浙江吉利汽车有限公司

雅戈尔集团有限公司

宁波金田投资控股有限公司

中国石油化工股份有限公司镇海炼化分公司

中基宁波集团股份有限公司

奥克斯集团有限公司

宁波富邦控股集团有限公司

远大物产集团有限公司

宁波开发投资集团有限公司

浙江前程投资股份有限公司

宁波均胜电子股份有限公司

太平鸟集团有限公司

得力集团有限公司

宁波申洲针织有限公司

宁波中金石化有限公司

宁波海天企业管理有限公司

舜宇集团有限公司

利时集团股份有限公司

宁波钢铁有限公司

万华化学（宁波）有限公司

日出实业集团有限公司

宁波博洋控股集团有限公司

宁波凯创物产有限公司

中哲控股集团有限公司

宁波君安控股有限公司

宁波力勤资源科技股份有限公司

宁波舟山港股份有限公司

宁波拓普集团股份有限公司

宁波华翔电子股份有限公司

宁波中拓供应链管理有限公司

台化兴业（宁波）有限公司

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

博威集团有限公司

浙江物产化工集团宁波有限公司

宁波建工股份有限公司

科元控股集团有限公司

东方日升新能源股份有限公司

宁波城建投资集团有限公司

广博控股集团有限公司

宁波市轨道交通集团有限公司

宁波方太厨具有限公司

浙江逸盛石化有限公司

宁波永耀电力投资集团有限公司

华茂集团股份有限公司

宁波世茂铜业股份有限公司

宁波海田控股集团有限公司

宁波市石化进出口有限公司

宁波滕头集团有限公司

浙江中外运有限公司

浙江省二建建设集团有限公司

宁波港东南物流集团有限公司

宁波德业科技股份有限公司

台塑工业（宁波）有限公司

宁波乐金甬兴化工有限公司

宁波兴业盛泰集团有限公司

狮丹努集团股份有限公司

罗蒙集团股份有限公司

恒河材料科技股份有限公司

昊耀能化（宁波）有限公司

宁波东方集团有限公司

浙江源涌实业有限公司

宁波锦宇物产有限公司

宁波宝新不锈钢有限公司

镇海石化物流有限责任公司

华锦建设集团股份有限公司

百隆东方股份有限公司

徐龙集团有限公司

宁波华泰盛富聚合材料有限公司

宁波圣龙（集团）有限公司

宁波轿辰集团股份有限公司

宁波交通工程建设集团有限公司

宁波宁兴控股股份有限公司

浙江新中源建设有限公司

宁波农商发展集团有限公司

上药控股宁波医药股份有限公司

宁波市建设集团股份有限公司

爱柯迪股份有限公司

宁波富德能源有限公司

锦浪科技股份有限公司

中宁化集团有限公司

宁波一舟投资集团有限公司

宏润建设集团股份有限公司

韵升控股集团有限公司

中石化宁波工程有限公司

宁波鄞州农村商业银行股份有限公司

乐歌人体工学科技股份有限公司

宁波住宅建设集团股份有限公司

宁波中策动力机电集团有限公司

东睦新材料集团股份有限公司

宁波长振铜业有限公司

浙江浙能北仑发电有限公司

宁波双林汽车部件股份有限公司

浙江杰博人力资源股份有限公司

日月重工股份有限公司

宁波萌恒新世纪进出口有限公司

斐戈集团股份有限公司

宁波麦博韦尔移动电话有限公司

宁波亚虎进出口有限公司

中交水利水电建设有限公司

宁波文旅会展集团有限公司

营业收入
（万元）

16676315

16457168

14862380

14538428

14161395

9020421

8807300

8552853

7462069

5697906

5586357

5127863

4601025

4148518

4122580

3965132

3829449

3680925

3555954

3518336

3245100

3170485

3004963

3001346

2979531

2923296

2870231

2660033

2632448

2615470

2433294

2225544

2213865

2109257

2105982

2066986

2023935

2014098

1834354

1723374

1698962

1524658

1351027

1329402

1319838

1277056

1267905

1226457

1169435

1161215

1153186

1120647

1108267

1067087

1047648

995815

995510

989262

977235

967598

918059

915987

868361

820161

813254

794149

771127

770006

757203

745433

733409

723771

712517

712169

701951

695542

674602

663629

654220

650451

632301

592309

586190

575269

574955

567045

560108

543847

514298

494179

491718

491050

481123

469595

464807

464315

457779

456527

422139

415709

区域

北仑

海曙

江北

镇海

鄞州

鄞州

海曙

北仑

鄞州

鄞州*

鄞州*

海曙

宁海

北仑

镇海

北仑

余姚

鄞州

北仑

北仑

北仑

海曙

北仑

鄞州

鄞州*

鄞州

鄞州

北仑

象山

北仑

北仑

北仑

鄞州

北仑

鄞州

北仑

宁海

海曙

鄞州

鄞州

慈溪

北仑

海曙

海曙

余姚

鄞州

海曙

奉化

海曙

镇海

鄞州

北仑

北仑

镇海

慈溪

海曙

奉化

镇海

北仑

北仑

鄞州*

奉化

北仑

镇海

象山

镇海

慈溪

北仑

鄞州

鄞州

海曙

海曙

鄞州

鄞州*

海曙

海曙

江北

镇海

象山

海曙

鄞州

象山

鄞州

鄞州*

鄞州

鄞州

海曙

江北

鄞州

余姚

北仑

宁海

北仑

鄞州

北仑

鄞州

奉化

江北

镇海

鄞州

排序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

企业名称

浙江吉利汽车有限公司

宁波金田投资控股有限公司

中国石油化工股份有限公司镇海炼化分公司

奥克斯集团有限公司

宁波均胜电子股份有限公司

太平鸟集团有限公司

得力集团有限公司

宁波申洲针织有限公司

宁波中金石化有限公司

宁波海天企业管理有限公司

舜宇集团有限公司

利时集团股份有限公司

宁波钢铁有限公司

万华化学（宁波）有限公司

宁波博洋控股集团有限公司

中哲控股集团有限公司

宁波力勤资源科技股份有限公司

宁波拓普集团股份有限公司

宁波华翔电子股份有限公司

台化兴业（宁波）有限公司

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

博威集团有限公司

科元控股集团有限公司

东方日升新能源股份有限公司

广博控股集团有限公司

宁波方太厨具有限公司

浙江逸盛石化有限公司

宁波世茂铜业股份有限公司

宁波德业科技股份有限公司

台塑工业（宁波）有限公司

宁波乐金甬兴化工有限公司

宁波兴业盛泰集团有限公司

宁波亚洲浆纸业有限公司

狮丹努集团股份有限公司

罗蒙集团股份有限公司

恒河材料科技股份有限公司

宁波东方电缆股份有限公司

宁波宝新不锈钢有限公司

百隆东方股份有限公司

宁波华泰盛富聚合材料有限公司

宁波圣龙（集团）有限公司

爱柯迪股份有限公司

宁波富德能源有限公司

锦浪科技股份有限公司

宁波一舟投资集团有限公司

韵升控股集团有限公司

宁波双鹿控股集团有限公司

乐歌人体工学科技股份有限公司

宁波中策动力机电集团有限公司

东睦新材料集团股份有限公司

宁波长振铜业有限公司

宁波双林汽车部件股份有限公司

日月重工股份有限公司

斐戈集团股份有限公司

宁波麦博韦尔移动电话有限公司

宁波德昌电机股份有限公司

宁波中淳高科股份有限公司

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司

宁波江丰电子材料股份有限公司

宁波球冠电缆股份有限公司

宁波申菱控股集团有限公司

韩电集团有限公司

宁波巨化化工科技有限公司

宁波福尔达智能科技股份有限公司

南亚塑胶工业（宁波）有限公司

卓力电器集团有限公司

浙江镇洋发展股份有限公司

建新赵氏科技股份有限公司

宁波欧达光电有限公司

东力控股集团有限公司

月立集团有限公司

宁波家联科技股份有限公司

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

长华控股集团股份有限公司

埃美柯集团有限公司

宁波激智科技股份有限公司

奇精机械股份有限公司

浙江松原汽车安全系统股份有限公司

宁波康强电子股份有限公司

宁波新邦科技股份有限公司

浙江大丰实业股份有限公司

宁波盛发铜业有限公司

宁波新乐控股集团有限公司

宁波大叶园林设备股份有限公司

美康生物科技股份有限公司

宁波富达股份有限公司

新海科技集团有限公司

宁波如意股份有限公司

宁波水表（集团）股份有限公司

贝发集团股份有限公司

宁波怡人玩具有限公司

宁波中车轨道交通装备有限公司

宁波金帅集团有限公司

神通科技集团股份有限公司

宁波环球广电科技有限公司

宁波欣达（集团）有限公司

宁波长阳科技股份有限公司

宁波昊德化工新材料股份有限公司

浙江广天构件集团股份有限公司

慈溪驰马金属制品有限公司

营业收入
（万元）

16676315

14862380

14538428

9020421

5586357

5127863

4601025

4148518

4122580

3965132

3829449

3680925

3555954

3518336

3170485

3001346

2923296

2660033

2632448

2433294

2225544

2213865

2066986

2023935

1834354

1698962

1524658

1319838

1120647

1108267

1067087

1047648

1026508

995815

995510

989262

909252

868361

794149

770006

757203

674602

663629

654220

632301

586190

575162

567045

543847

514298

494179

491050

469595

464315

457779

409493

390582

364802

360496

358473

348081

346376

333477

324043

316209

289999

289912

281490

257935

240109

234820

232624

232114

220686

217629

217534

200422

197097

196456

189411

184305

178418

177206

176102

174242

170052

161319

152015

150051

148418

143034

142711

142013

138866

134913

134141

133635

124102

116270

115497

区域

北仑

江北

镇海

鄞州

鄞州*

海曙

宁海

北仑

镇海

北仑

余姚

鄞州

北仑

北仑

海曙

鄞州

鄞州

北仑

象山

北仑

北仑

鄞州

北仑

宁海

鄞州

慈溪

北仑

余姚

北仑

北仑

镇海

慈溪

北仑

海曙

奉化

镇海

北仑

北仑

镇海

北仑

鄞州

江北

镇海

象山

鄞州

鄞州

海曙

鄞州

江北

鄞州

余姚

宁海

鄞州

鄞州

奉化

余姚

鄞州

宁海

余姚

北仑

象山

慈溪

镇海

慈溪

北仑

慈溪

镇海

宁海

江北

鄞州

慈溪

镇海

奉化

慈溪

镇海

鄞州*

宁海

余姚

鄞州

奉化

余姚

镇海

海曙

余姚

鄞州

余姚

慈溪

宁海

江北

北仑

北仑

鄞州

慈溪

余姚

海曙

鄞州

江北

镇海

江北

慈溪

排序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

企业名称

中基宁波集团股份有限公司

宁波开发投资集团有限公司

富邦资源控股集团有限公司

浙江前程石化股份有限公司

日出实业集团有限公司

远大石油化学有限公司

宁波凯创物产有限公司

宁波君安控股有限公司

宁波舟山港股份有限公司

宁波中拓供应链管理有限公司

浙江物产化工集团宁波有限公司

远大能源化工有限公司

宁波市轨道永盈供应链有限公司

宁波金光纸业贸易有限公司

华茂集团股份有限公司

宁波海田控股集团有限公司

宁波市石化进出口有限公司

宁波滕头集团有限公司

宁波港东南物流集团有限公司

昊耀能化（宁波）有限公司

浙江源涌实业有限公司

宁波锦宇物产有限公司

镇海石化物流有限责任公司

远大生水资源有限公司

宁波轿辰集团股份有限公司

宁波农商发展集团有限公司

上药控股宁波医药股份有限公司

中宁化集团有限公司

宁波市家电日用品进出口有限公司

宁波市政工程建设集团股份有限公司

宁波鄞州农村商业银行股份有限公司

宁波华润兴光燃气有限公司

浙江杰博人力资源股份有限公司

宁波萌恒新世纪进出口有限公司

宁波亚虎进出口有限公司

宁波远大国际贸易有限公司

浙江新景进出口有限公司

宁波中远海运物流有限公司

宁波明港液化气有限公司

宁波外运国际集装箱货运有限公司

人力宝科技有限公司

简达物流集团股份有限公司

海尔施生物医药股份有限公司

天港控股集团有限公司

宁波宁兴贸易集团有限公司

宁波华孚进出口有限公司

宁波宁电进出口有限公司

宁波前程家居股份有限公司

宁波海运股份有限公司

浙江亚太酒店物业服务有限公司

慕尚控股集团有限公司

宁波申洋物流有限公司

宁波鹏信国际货运代理有限公司

宁波宁兴精密机械集团有限公司

宁波建航国际货运代理有限公司

浙江盛世前程外包服务有限公司

宁波联合集团股份有限公司

环集供应链管理股份有限公司

浙江沧海建设有限公司

宁波东方人力资源服务有限公司

宁波市安普国际物流有限公司

浙江晶圆材料科技有限公司

浙江天时利蜻蜓供应链科技有限公司

宁波话机世界网络科技有限公司

宁波悦港物流供应链有限公司

宁波华商供应链股份有限公司

达升物流股份有限公司

上药康德乐（浙江）医药有限公司

宁波市新天下建设劳务有限公司

宁波陆联运通国际物流有限公司

宁波三江劳务发展有限公司

浙江飞扬国际旅游集团股份有限公司

新日月生活服务集团股份有限公司

宁波钢杰人力资源开发有限公司

宁波市汇丰人力资源服务有限公司

宁波市一洲货运有限公司

宁波保税区宁兴优贝国际贸易有限公司

浙江新长城高分子材料有限公司

宁波二百商贸有限责任公司

宁波银亿物业管理有限公司

浙江浙天通信工程有限公司

宁波经济技术开发区汇星贸易有限公司

宁波中智经济技术服务有限公司

宁波华商石化销售有限公司

宁波外运国际货运代理有限公司

宁波新华书店集团有限公司

宁波市卓众人力资源服务有限公司

浙江省工程勘察设计院集团有限公司

亚细亚海运集团有限公司

宁波泛洋国际货运代理有限公司

宁波国技互联信息技术有限公司

宁波天路进出口有限公司

浙江宁波安邦护卫有限公司

浙江省对外服务有限公司宁波分公司

宁波市会展旅业有限公司

镇海石化工程股份有限公司

华创电子股份有限公司

浙江中润服务外包有限公司

宁波东方众诚人才开发服务有限公司

宁波宁兴金海国际贸易有限公司

营业收入
（万元）

14161395

7462069

5442691

5296743

3245100

3065672

3004963

2979531

2870231

2615470

2109257

2019614

1599696

1332004

1329402

1277056

1267905

1226457

1153186

977235

918059

915987

820161

804923

745433

712169

701951

650451

646229

640629

574955

560715

481123

464807

456527

438027

421101

365869

356558

330746

300345

296079

292529

280939

273808

269882

252935

244040

243237

229143

227807

217186

215440

188687

183537

178712

178686

177307

174022

160329

155209

145964

137900

136376

136116

132368

124797

120732

116773

115824

115710

110738

100153

98480

97296

96049

93243

89663

82646

81719

79564

78652

76142

74756

74322

72718

72279

69575

61076

60674

58882

58073

57082

52823

52168

51754

51405

50295

44438

40709

区域

鄞州

鄞州

北仑

鄞州*

北仑

鄞州*

北仑

鄞州*

鄞州

北仑

北仑

北仑

鄞州

北仑

海曙

鄞州

海曙

奉化

鄞州

北仑

鄞州*

奉化

镇海

鄞州*

鄞州

鄞州*

海曙

海曙

鄞州

海曙

鄞州

海曙

北仑

北仑

江北

北仑

北仑

江北

北仑

海曙

象山

鄞州

北仑

海曙

海曙

鄞州

鄞州

北仑

江北

海曙

鄞州

鄞州

江北

江北

鄞州

江北

北仑

鄞州

鄞州

海曙

鄞州

余姚

鄞州

海曙

鄞州

鄞州*

鄞州

北仑

镇海

海曙

江北

海曙

鄞州

镇海

海曙

江北

北仑

余姚

海曙

海曙

鄞州

北仑

鄞州

鄞州*

海曙

鄞州

慈溪

江北

鄞州

海曙

鄞州*

海曙

江北

北仑

海曙

鄞州*

海曙

象山

鄞州

海曙

排序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

企业名称

宁波江丰电子材料股份有限公司

中交水利水电建设有限公司

宁波激智科技股份有限公司

宁波永新光学股份有限公司

宁波双林汽车部件股份有限公司

宁波东方电缆股份有限公司

宁波中淳高科股份有限公司

宁波博威合金材料股份有限公司

宁波方太厨具有限公司

宁波德业科技股份有限公司

宁波水表（集团）股份有限公司

宁波家联科技股份有限公司

宁波长振铜业有限公司

爱柯迪股份有限公司

浙江省二建建设集团有限公司

宁波欣达（集团）有限公司

锦浪科技股份有限公司

宁波双鹿控股集团有限公司

乐歌人体工学科技股份有限公司

月立集团有限公司

宁波市交通建设工程试验检测中心有限公司

中石化宁波工程有限公司

韵升控股集团有限公司

日月重工股份有限公司

宁波舜宇车载光学技术有限公司

宁波普瑞均胜汽车电子有限公司

宁波如意股份有限公司

宁波球冠电缆股份有限公司

宁波兴业盛泰集团有限公司

宁波均胜群英汽车系统股份有限公司

浙江广天构件集团股份有限公司

宁波交通工程建设集团有限公司

美康生物科技股份有限公司

东睦新材料集团股份有限公司

百隆东方股份有限公司

浙江省工程勘察设计院集团有限公司

宁波欧达光电有限公司

赛尔富电子有限公司

宁波金唐软件有限公司

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

新海科技集团有限公司

宁波国际投资咨询有限公司

君禾泵业股份有限公司

宁波长阳科技股份有限公司

宁波爱发科真空技术有限公司

建新赵氏科技股份有限公司

广博集团股份有限公司

宁波志伦电子有限公司

宁波佳音机电科技股份有限公司

宁波大叶园林设备股份有限公司

宁波伊士通技术股份有限公司

宁波麦博韦尔移动电话有限公司

宁波杰克龙精工有限公司

奇精机械股份有限公司

华锦建设集团股份有限公司

恒河材料科技股份有限公司

国骅建设有限公司

宁波中科远东催化工程技术有限公司

长华控股集团股份有限公司

宁波永耀电力投资集团有限公司

浙江沧海建设有限公司

宁波康大美术画材集团股份有限公司

宁波普利凯建筑科技有限公司

宁波钢铁有限公司

浙江宝兴智慧城市建设有限公司

宁波冶金勘察设计研究股份有限公司

宁波弘泰水利信息科技有限公司

宁波索诺工业自控设备有限公司

宁波中意液压马达有限公司

宁波埃美柯铜阀门有限公司

宁波德昌电机股份有限公司

宁波明星科技发展有限公司

宁波巨化化工科技有限公司

浙江迈新科技股份有限公司

宁波新芝生物科技股份有限公司

宁波环球广电科技有限公司

宁波华泰盛富聚合材料有限公司

宁波惠之星新材料科技有限公司

宁波市政工程建设集团股份有限公司

宁波均联智行科技股份有限公司

浙江镇洋发展股份有限公司

宁波富邦精业集团股份有限公司

宁波中车轨道交通装备有限公司

宁波亚洲浆纸业有限公司

宁波科田磁业股份有限公司

宁波宝新不锈钢有限公司

宁波圣龙（集团）有限公司

神通科技集团股份有限公司

浙江浙天通信工程有限公司

宁波康强电子股份有限公司

镇海石化物流有限责任公司

宁波住宅建设集团股份有限公司

镇海石化工程股份有限公司

富诚汽车零部件有限公司

宁波富德能源有限公司

宁波工业供水有限公司

科元控股集团有限公司

华创电子股份有限公司

宁波建工工程集团有限公司

宁波怡人玩具有限公司

总分

168.99

167.60

166.89

162.28

160.60

159.79

159.35

159.00

155.51

151.40

143.40

142.41

142.00

141.60

140.17

139.55

137.46

137.41

135.79

134.56

131.68

130.93

130.00

129.72

129.60

129.37

129.29

128.45

128.27

124.38

123.51

123.27

123.22

122.01

121.61

120.88

120.80

119.70

119.57

117.30

116.95

114.07

111.80

111.79

111.09

110.27

109.84

109.72

109.00

108.71

108.00

107.60

107.26

107.11

107.00

106.72

106.00

105.93

105.42

104.14

104.00

103.00

101.80

101.75

100.92

98.56

98.11

97.93

97.60

97.48

97.20

96.09

95.17

94.50

94.40

92.34

90.70

90.20

89.99

89.73

86.56

85.86

85.80

85.60

85.16

84.72

83.30

83.08

82.80

81.28

80.84

79.41

79.00

76.64

75.20

75.13

74.37

74.24

71.67

70.92

区域

余姚

镇海

鄞州*

鄞州*

宁海

北仑

鄞州

鄞州

慈溪

北仑

江北

镇海

余姚

江北

镇海

鄞州

象山

海曙

鄞州

慈溪

鄞州

鄞州*

鄞州*

鄞州

余姚

鄞州*

宁海

北仑

慈溪

鄞州*

江北

海曙

鄞州

鄞州

镇海

江北

江北

鄞州*

鄞州*

奉化

慈溪

北仑

海曙

江北

江北

宁海

海曙

余姚

余姚

余姚

江北

奉化

江北

宁海

象山

镇海

海曙

鄞州

慈溪

海曙

鄞州

北仑

宁海

北仑

鄞州

鄞州

江北

奉化

镇海

镇海

余姚

鄞州

镇海

镇海

鄞州*

海曙

北仑

江北

海曙

鄞州*

镇海

镇海

鄞州

北仑

江北

北仑

鄞州

余姚

鄞州

鄞州

镇海

海曙

鄞州*

余姚

镇海

江北

北仑

海曙

鄞州

北仑